O Prefeito Municipal de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo.

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a Suplementar por Anulação o orçamento
da Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá, no valor de R$ 2.213.207,18 (dois milhões, duzentos
e treze mil, duzentos e sete reais e dezoito centavos) no orçamento vigente, em alteração a Lei
Municipal nº 1.928/2016, com a seguinte classificação:

DESTINO DO RECURSO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 015001 – Fundo Municipal de Saúde
ÓRGÃO: 015 - Secretaria Municipal de Saúde
FUNÇÃO: 10 - Saúde

[...]

31901100000 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
FONTE: 1203 - Recursos SUS
Ficha:48
015001.103040012.004
VALOR: R$ 119.233,70

Art. 2º. O recurso necessário para a Suplementação prevista no Art. 1º, correrão pela
Anulação do valor de R$ 2.213.207,18 (dois milhões, duzentos e treze mil, duzentos e sete reais e
dezoito centavos) presente no orçamento vigente da Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetibá, em
alteração a Lei Municipal nº 1.928/2016, com a seguinte classificação:

ORIGEM DO RECURSO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 999999- Reserva de Contingência